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Pieczęć Zamawiającego

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert
	Numer oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres Wykonawcy
	

Cena 
Gwarancja
	Razem pkt
Kryterium
Cena 60%
	Razem pkt
Kryterium
Gwarancja 40%
	Razem pkt

	1.
	
Zakład Usług Sprzętowo – Transportowych Andrzej Bator 
ul. Fabryczna 41, 98-300 Wieluń

	

260 000,00 zł
84 miesiące
	43,80
	40,00
	83,80

	2.
	FRANKOMAX Łukasz Frankowski
Łaszew Rządowy 97A, 98-324 Wierzchlas
	
222 015,00 zł
84 miesiące
	51,00
	40,00
	91,00

	3.
	PPHU ,,ROB-BUD” Bożena Gryga
Nowa Wieś 29, 98-275 Brzeźnio
	
190 375,71 zł 
84 miesiące
	60,00
	40,00
	100,00




[bookmark: _GoBack]
BURMISTRZ WIELUNIA
                                                                                                                                                   Paweł Okrasa
													        01.06.2022 r. ......................................................................
                                                                                                                                         (data i podpis kierownika Zamawiającego 
                                                                                                                                         lub osoby upoważnionej) 
